25 細川 督夫 ㈱エイトク 生野本町２－１５－３１ 63-5500 

26 松浦 英樹 松浦産業㈱ 上吉田町２７０－１ 62-2555 

27 宮谷 一敬 瀬戸内讃岐工房㈱ 善通寺町３２２１ 43-5887 

28 山下 明子 ㈲魚七 上吉田町２－５－２６ 62-0006 

29 山下 安亮 ㈱松坂商事 吉原町５４０－３ 62-5032 

30 山本 幸男 ㈲山本防水工業 善通寺町２５５０ 62-1239 

２号議員 

№ 議 員 氏 名 事 業 所 名 住   所 電話番号 

1 生田  治 ㈱百十四銀行善通寺支店 善通寺町１－２－１ 63-0114 

2 石田 直樹 日本紙管工業㈱四国工場 弘田町１９４３－１ 62-2250 

3 礒野 智也 ㈱庵 原田町９９０ 63-3543 

4 稲毛 謙二 ㈲中央総合保険企画 金蔵寺町１１４３－１ 56-5371 

5 大坪 一郎 大坪電機㈲ 生野町１０３８－７ 62-1585 

6 大西 省司 ㈲大西呉服店 文京町１－５－２８ 62-0263 

7 大西日出機 ㈱ユタカ 下吉田町１５１ 63-3536 

8 香川  智 ㈲サンクリーン香川 原田町２３１０－９ 62-6578 

9 川﨑 豊士 ㈲藤井組 仙遊町２－２－１０ 62-7020